法学部教授会議事録（令和２年度第１２回）

日 時     令和３年３月１９日（金） 午後１時３４分～午後１時３９分
                  午後３時３０分～午後３時４３分

場 所   法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者     法学部長ほか ４９人／４６人

令和３年３月６日開催の学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

(2) 前期日程入学手続状況について

(3) 法科大学院進学プログラム（法曹コース）登録者について

◎ 審議事項

(1) 代議員会への授権について

原案のとおり承認した。

(2) 令和３年度個別学力検査（後期日程）合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(3) 令和３年度授業計画について

原案のとおり承認した。

(4) 授業料未納者の除籍について

原案のとおり承認した。

(5) 学生の退学について

原案のとおり承認した。

(6) ２０２０年度後期交換留学生（受入）の期間変更について

原案のとおり承認した。